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Productbeschrijving

AIRION BACKPACK BLADBLAZER
PELLENC

Artikelnummer 57221
Voorraadstatus Voldoende voorraad

1 19790 incl. btw

990.00 excl. btw

Als vrucht van het innovatieve vermogen en de ervaring van het merk verlegt dit nieuwe apparaat de grenzen van elektrisch gereedschap nog

verder om een ongeévenaard vermogen te bieden. Voorzien van een intelligente handgreep en een vernieuwend ontwerp, biedt de AIRION

BACKPACK aanzienlijke ergonomische voordelen. Deze nieuwe bladblazer is stof- en waterdicht, stil en vrij van stank en zal uw beste bondgenoot

worden voor intensieve werkzaamheden in alle weersomstandigheden.

https://www.pellenc.com/nl-nl/onze-producten/groenvoorzieningen-stadsreiniging/reinigen/bladblazer-a

Specificaties

Merk:

Type

Vermogen

Gewicht

Nom. spanning

Blaaskracht rond mondstuk
Luchtstroom rond mondstuk
Geluidsdrukniveau
Trillingswaarde

Accutype

IP beschermingsgraad

PELLENC
Airion Backpack
1750 W

6,8 kg

43,2V

27N

1280 m%/u

80,5 dB(A)

0,2 m/s?

ALPHA 520 - ULIB 750, 1 200, 1 500 (aanbevolen)
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